Alimentador
Exclusivo para control de acceso
Control de distintas cerraduras
Compatible con batería auxiliar
Se puede configurar en NC/NO
Montaje en superficie
Fuente de alimentación Exclusiva para control de acceso.
Entrada AC 220 V
Salida DC 13,5 V, 3A.
Compatible con batería auxiliar de 12V/7Ah.
Se puede configurar como NC/NO.
Control de varios tipos de cerraduras eléctricas.
Circuito inductor antibloqueo incorporado.
Potenciometro ajustable de desbloqueo inncorporado, rango de 0-45s
AC-12DC3A-P
Caractéristiques
Alimentación entrada AC 220 V 50 Hz
Alimentación salida 13.5 V / 5000 mA
Temperatura de funcionamiento -20ºC ~60ºC
Dimensiones 281(Al) x 220(An) x 109 (Fo) mm
Peso 2000 g